UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /VP-TCD

V/v đôn đốc thực hiện ý kiến

chỉ đạo của Chủ tịch UBND tỉnh

         Quảng Ngãi, ngày  08  tháng 7  năm 2019

          Kính gửi: UBND thành phố Quảng Ngãi

Trường hợp khiếu kiện của bà Võ Thị Thuận (con dâu ông Đào Ngô) (địa

chỉ: Đội 7, thôn Kim Lộc, xã Tịnh Châu, thành phố Quảng Ngãi); tại Thông báo

tiếp công dân số 58/TB-UBND ngày 25/3/2019, Chủ tịch Uỷ ban nhân dân tỉnh có

ý kiến kết luận, chỉ đạo như sau:

“- Vụ việc này thuộc thẩm quyền xem xét, giải quyết của UBND thành phố

Quảng Ngãi và các cơ quan trực thuộc UBND thành phố Quảng Ngãi. Yêu cầu

UBND thành phố Quảng Ngãi tiếp tục thực hiện nghiêm túc ý kiến chỉ đạo của

Chủ tịch UBND tỉnh tại Thông báo số 356/TB-UBND ngày 24/12/2018; tổng hợp,

báo cáo UBND tỉnh và các cơ quan đã chuyển đơn đến UBND thành phố kết quả

giải quyết (những nội dung đã giải quyết, chưa giải quyết, nguyên nhân) trước

ngày 30/6/2019.

- Đề nghị gia đình bà Võ Thị Thuận hợp tác với các cơ quan chức năng

trong quá trình giải quyết để đảm bảo thuận lợi, nhanh chóng”.

Tuy nhiên, đến nay Uỷ ban nhân dân tỉnh chưa nhận được kết quả thực hiện

của UBND thành phố Quảng Ngãi.

Văn phòng UBND tỉnh đề nghị UBND thành phố Quảng Ngãi khẩn trương,

nghiêm túc thực hiện ý kiến chỉ đạo của Chủ tịch Uỷ ban nhân dân tỉnh tại Thông

báo tiếp công dân số 58/TB-UBND ngày 25/3/2019 về trường hợp của bà Võ Thị

Thuận./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh (báo cáo);

- Văn phòng HĐND tỉnh;

- Văn phòng Đoàn ĐBQH tỉnh;

- Thanh tra tỉnh;

- Bà Võ Thị Thuận (thay báo tin);

- VPUB: CVP, PCVP(TD), NC, CBTH;

- Lưu: VT, TCD.

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trương Minh Sang

		2019-07-09T01:29:22+0000
	tmsang@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-07-09T02:15:15+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-07-09T02:15:16+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-07-09T10:51:35+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!